Roberto Frode,

W. cle Bridmore,
J. Tergis, qui scripsit banc cartam, ct multis alijs.

48. [Carta Alexandri de Chclk, concessa Johanni de

Maniford.]

'W'OUERINT omnes ad quos presens carta peruenerit, quod
Ego Alexander de Cbelk dedi, concessi, remisi & quiete

clamaui pro me & heredibus meis, Jobaiiui de Maniford
octo acras terre, cum pertiuentiis suis in Gerardeston,

videlicet totam illam terram quam babui de Jobaune
Wydmore in predicta villa, cum omnibus pertiuentiis

;

Habendam & tenendam predictam terram cum omnibus
pertiuentiis suis predicto Johanni & heredibus suis, vel

cuicunque illam in sanitate vel in infirmitate assignare vel

legare voluerit, de dominis feodi, faciendo eis inde anuuatim
seruicia debita & consueta. Restitui eciam eidem Johanni
omnia munimenta mea, que de dicta terra habui. Pro hac
autem remissione & quieta clamancia dedit raihi dictus

Johannes duas marcas & dimidiam argenti. Et vt hec mea
donacio, concessio, & quieta clamancia, perpetuam obtineant

stabilitatem, presentem cartam sigilli mei impressione

roboraui.

[Pag'e 152 remains hlank. Then a leaf was out out before the l)Ook

was Imaged. Page 153, likewise, is blank. Wliat is written on

pp. 154 and 155 will be found printed on pp. 208, and 6, re-

spectively.]
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XII. Forest Privileges.

[Among tho Public Records is preserved a pateiit of K. Henry III.,

10 Dec., 1267, granting freedom from chiviinage (or toll for

wayfarage) through Clarendon Forest.

Patent Roll, 52 Henry III. memhr. 33. lo Dec. 1267.

REX forrestariis viridaviis ct omnibus aliis ministris iovxeste pro iniore et

de Clarendon' salutem. f|'-it»:;i>"'<Ho.'ip.

Sciatis nos intuitu caritatis concessisse priori et fratribus s.aiT\

Hospitalis Sancti Nicholai Sarum, quod ipsi maeremium,
buscam, ct victualia sua propria ducere possint per totam
ioYxestam nostram predictam, absque aliquo impedimento vel

occasione chiminagii.

Et ideo vobis mandamus quod eosdem priorem et fratrcs

contra banc concessionem nostram nou vexetis.

In cuius et cetera, quamdiu Jlcrji placuerit.

Teste Rege apud Clarendon, x. die Decembris.]

The next document is an insertion on p. 154 of tlie St. Nicholas'

Cartulary, in a good hand, of about tho year 1500.
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P- 154. *- The pcramhulacion of the Forest of Pansett}

T^HE begynnyug therof is att Moniworth, wber' as the water

that is callid Wynterboin-ne ffallith into Aven. And so

goyng vp by the same water vnto Wynterbo!frnys Forde.